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§ 7  

Inriktningsbeslut om evakueringsskola i Västerort  
 

 
Beslut  

1. Utbildningsnämnden godkänner utbildningsförvaltningens 

inriktningsförslag om etablering av en evakueringsskola vid 

Råckstarondellen till en uppskattad hyresgenererande 

projektkostnad om cirka 200 mnkr och en beräknad 

tillkommande första årshyra om cirka 25,5 mkr. 

2. Utbildningsnämnden begär hos kommunstyrelsens 

ekonomiutskott om godkännande av inriktningsförslag om 

etablering av en evakueringsskola vid Råckstarondellen till 

en uppskattad hyresgenererande projektkostnad om cirka 

200 mnkr och en beräknad tillkommande första årshyra om 

cirka 25,5 mkr. 

3. Beslutet justeras omedelbart 

 
Ärendet 

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 

2019-04-26, dnr 2.6.3-2606/2018.  

 

Fem skolor i Västerort står inför omfattande 

underhållsrenovering och ombyggnad. Dessa är 

Abrahamsbergsskolan, Blackebergsskolan, Grimstaskolan, 

Hässelby gårds skola och Vällingbyskolan. På tre av skolorna, 

Blackebergsskolan, Vällingbyskolan och Grimstaskolan 

planeras elevkapaciteten öka i samband med ombyggnad.  

 

Det krävs evakuering under den tiden som skolorna byggs om. 

Genom att etablera en större evakueringsskola i Västerort för 

cirka 900 elever, löses evakueringsbehovet hos flera skolor 

samtidigt. Skolorna får turas om att använda evakueringsskolan. 

Detta är kostnadseffektivt jämfört med att var och en av 

skolorna ska lösa sin egen evakuering på skolgården eller i 

närområdet, etableringar som är svåra att motivera ekonomiskt 

utifrån att de rivs inom 2-3 år.  

 

På några av skolorna finns heller inte tillräckligt utrymme på 

skolgården för en evakueringspaviljong, varför det inte går att 

lösa evakueringsfrågan i närmiljön.  

 

Denna evakueringsskola ska ställas upp från och med 

höstterminen 2021 och vara uppställd i 10 år vilket ger en bättre 

kalkylhorisont och gör etableringen mer ekonomiskt motiverad, 

än separata paviljonger på de olika skolorna. 
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Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning 

i samverkan med grundskoleavdelningen, SISAB och 

representanter för skolledningen. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande: 

 

Förvaltningen förslår att utbildningsnämnden godkänner 

förslaget om paviljongetablering vid Råckstarondellen till en 

uppskattad hyresgenererande projektkostnad om cirka 200 mnkr 

och en beräknad tillkommande första årshyra om cirka 25,5 

mkr. Vidare föreslås att utbildningsnämnden begär hos 

kommunstyrelsens ekonomiutskott om godkännande av 

inriktningsförslaget och att utbildningsnämnden uppdrar åt 

utbildningsförvaltningen att ta fram underlag för 

genomförandebeslut. Beslutet föreslås justeras omedelbart då 

ärendet behöver behandlas av kommunstyrelsens 

ekonomiutskott så snart som möjligt. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.  

 


